НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21
	марта
	2016 г

	№
	35

с. Новомихайловка
«О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 20.11.2015г №78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 20.11.2015г №78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (далее - Регламент), внести следующие изменения:

1.1. Подпункты 5.11. – 5.14. Регламента и с к л ю ч и т ь.

2. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                              Н.В.Гладышева